

Årsredovisning för
VVS - Mannen i Stockholm AB

556862-8340

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Karlsson
Styrelseledamot

2024-07-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för VVS - Mannen i Stockholm AB, 556862-8340, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2011 och bedriver sedan dess verksamhet inom VVS så som relining, spolning, filmning och annat installationsteknik mot både privatpersoner och företag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 hade bolaget samma omsättning som under året innan, men med minskade personalkostnader. Detta i kombination med kostnadsbesparingsprogram, som genomfördes året innan resulterade i ett positivt resultat. Bolaget har även såld av några av inventarierna, som var köpta av ett konkurslager året innan, även detta med vinst.

En kontrollbalansräkning upprättades per 2023-04-30, som visade att bolagets egna kapital var återställt.

Eftersom det finns dolda övervärden i bolaget avseende bolagsägda fordon och inventarier har bolaget ej upprättat någon kontrollbalansräkning i anslutning till bokslutet per 2023-12-31. Övervärdena resulterar i att det egna kapitalet är intakt på balansdagen

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | Belopp i kr 2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 4 007 270 | 4 696 087 | 3 554 928 | 2 761 759 |
| Resultat efter finansiella poster | 615 986 | -336 151 | -754 577 | 97 373 |
| Soliditet % | -32,6 | -99 | -64,4 | 15 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | -562 485 | -336 151 |
| Balanseras i ny räkning | | -336 152 | 336 151 |
| Årets resultat | | | 615 986 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | -898 637 | 615 986 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|-----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | -898 637 |
| Årets resultat | 615 986 |
| Summa | -282 651 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | -282 651 |
| Summa | -282 651 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 4 007 270 | 4 696 087 |
| Övriga rörelseintäkter | | 328 625 | 38 928 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 4 335 895 | 4 735 015 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 549 064 | -1 983 325 |
| Övriga externa kostnader | | -1 290 440 | -1 274 127 |
| Personalkostnader | 2 | -664 271 | -1 471 677 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -81 921 | -171 320 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -3 642 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 585 696 | -4 904 091 |
| Rörelseresultat | | 750 199 | -169 076 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 114 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 3 | -134 327 | -167 075 |
| Summa finansiella poster | | -134 213 | -167 075 |
| Resultat efter finansiella poster | | 615 986 | -336 151 |
| Resultat före skatt | | 615 986 | -336 151 |
| Årets resultat | | 615 986 | -336 151 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 180 332 | 262 254 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 180 332 | 262 254 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | 59 700 | 59 700 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 59 700 | 59 700 |
| Summa anläggningstillgångar | | 240 032 | 321 954 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 37 333 | 219 307 |
| Övriga fordringar | | 116 806 | 44 874 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 320 000 | 189 240 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 74 144 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 474 139 | 527 565 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 0 | 7 669 |
| Summa kassa och bank | | 0 | 7 669 |
| Summa omsättningstillgångar | | 474 139 | 535 234 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 714 171 | 857 188 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | -898 637 | -562 485 |
| Årets resultat | | 615 986 | -336 151 |
| Summa fritt eget kapital | | -282 651 | -898 636 |
| Summa eget kapital | | -232 651 | -848 636 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | | 938 | 0 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 6 | 263 400 | 453 699 |
| Summa långfristiga skulder | | 264 338 | 453 699 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 218 490 | 334 151 |
| Leverantörsskulder | | 211 186 | 279 478 |
| Övriga skulder | | 222 809 | 472 695 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 29 999 | 165 801 |
| Summa kortfristiga skulder | | 682 484 | 1 252 125 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 714 171 | 857 188 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5-7 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 3 |

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

| | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Räntekostnader, övriga | -134 327 | -167 075 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 398 227 | 1 199 927 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | | 198 300 |
| Utgående anskaffningsvärden | 1 398 227 | 1 398 227 |
| Ingående avskrivningar | -1 135 973 | -964 653 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -81 921 | -171 320 |
| Utgående avskrivningar | -1 217 894 | -1 135 973 |
| Redovisat värde | 180 333 | 262 254 |

Not 5 Andra långfristiga fordringar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 59 700 | 59 700 |
| Utgående anskaffningsvärden | 59 700 | 59 700 |
| Redovisat värde | 59 700 | 59 700 |

Not 6 Långfristiga skulder

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|------------|
| Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 0 | 0 |

Not 7 Ställda säkerheter

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---------------------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckningar | 250 000 | 250 000 |
| Summa ställda säkerheter | 250 000 | 250 000 |

Underskrifter

Stockholm

Thomas Karlsson

2024-06-27

Thomas Karlsson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

Anna Lemmel

Anna Lemmel
Auktoriserad revisor
